
 
Organizon trajnimin 

 

 Hartimi i Aktgjykimit në Procedurë Civile 
Përgatitje e drejtpërdrejtë për pjesën me shkrim të Provimit të Jurisprudencës 

 

📅 E diel, 7 Qershor 2026 · ⏰ 10:00–16:00 · 📍 Prishtinë 
 
Procedura civile: 

✔ Aktgjykimi në procedurën kontestimore - struktura dhe elementet e detyrueshme 

✔ Llojet e aktgjykimit dhe kur zbatohet secili 

✔ Hartimi i dispozitivit - formulimi i saktë dhe i ekzekutueshëm 

✔ Hartimi i arsyetimit - nga faktet te zbatimi i së drejtës 

✔ Simulim praktik: hartimi i një aktgjykimi  
 
Kujt i dedikohet trajnimi? 
Kandidatëve potencial për dhënien e provimit të Jurisprudencës dhe të gjithë të interesuarve të cilët 
dëshirojnë të rrisin aftësitë e tyre për modulet e trajnimit. 
 
Trajnimi ëshë interaktiv, do të mbahet nga ekspert të fushës përkatëse. 
 
Çmimi i pjesëmarrjes në trajnim është 69 €.  
 
Për shkak të numrit të kufizuar të pjesëmarrësve, ju lutemi konfirmoni sa më herët pjesëmarrjen tuaj. 

 
Për informata dhe rezervime kontaktoni: Tel: 044/100-260, email: 
prudencia.consulting@gmail.com 


